9Quarta-feira, 06 de Abril de 2022

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 44/2022
A Fundação Hospital Santa Lydia, através do Departamento
de Recursos Humanos, convoca, conforme autorização do
Diretor Administrativo, os candidatos habilitados nos Proces-
sos de Seleção abaixo discriminados, para comparecerem
no setor de Recrutamento e Seleção, Rua Tamandaré, nº
434, Campos Elíseos, impreterivelmente nos dias abaixo
relacionados, munidos dos documentos originais: R.G. e
documentos comprobatórios dos requisitos de habilitação do
Processo de Seleção a fim de tomarem conhecimento das
vagas, horários e unidades de trabalho iniciais e manifestarem
interesse na sua admissão. As convocações, feitas através
deste Edital, destinam-se a reposições e a manutenção de
serviços executados pela Fundação. Os candidatos poderão
ser representados por procurador, devidamente autorizado
para a prática do ato, sendo que a procuração deverá ser
atual e a sua ausência consistirá em desistência tácita, sem
direito à reclamação futura, ficando a Comissão de Seleção
autorizada a convocar os próximos aprovados, conforme ordem
de classificação. Processos de Seleção abaixo.

DEVERÁ APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO
DE ADMISSÃO CONFORME EDITAL
DIA 07 DE ABRIL DE 2022 ÀS 08:00H

PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 002/2021
HOMOLOGADO EM 26/08/2021
AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

CLASSI-
FICAÇÃO NOME CPF

07 ROBERTO ANGELO DE MENEZES 446.493.476-53

DIA 07 DE ABRIL DE 2022 ÀS 09:00H
PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 002/2021

HOMOLOGADO EM 26/08/2021
TÉCNICO DE INFORMÁTICA

CLASSI-
FICAÇÃO NOME CPF

16 LUIZ GUSTAVO MOREIRA DA SILVA 421.955.068-22

DIA 07 DE ABRIL DE 2022 ÀS 10:00H
PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 005/2021

HOMOLOGADO EM 08/11/2021
ENFERMEIRO(A) 36H

CLASSI-
FICAÇÃO NOME CPF

25 GABRIELA ARAÚJO VIEIRA DA CRUZ 46617244885
26 SUZANA STEFANINI CAMPOS 30538804823
27 JENNYFER LOPES FERNANDES NEVES 45932138866

DIA 07 DE ABRIL DE 2022 ÀS 10:00H
PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 002/2021

HOMOLOGADO EM 26/08/2021
ENFERMEIRO(A) 40H

CLASSI-
FICAÇÃO NOME CPF

04 JOSE DE ARAUJO NASCIMENTO 065.530.483-55

Ribeirão Preto, 06 de abril de 2022
Departamento Pessoal

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO
Pregão Eletrônico nº 03/2022

Processo nº 7.981/2022 - Contrato nº 7.981
Contratante: Câmara Municipal de Ribeirão Preto.
Contratada: Maeli Simei Santana Ramiro
Objeto do Contrato: Prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionado tipo
split high-wall e ar condicionado tipo janela da Câmara Muni-
cipal de Ribeirão Preto.
Do Preço: Valor Mensal: R$ 4.250,00 (quatro mil, duzentos
e cinquenta reais).
Valor Global: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais).
Dos Prazos: A vigência do contrato, que se inicia a partir de sua
assinatura, será de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado
a critério exclusivo da CONTRATANTE.
Do Suporte Financeiro: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica.

Ribeirão Preto, 06 de abril de 2022
ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO

Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 05/2022

Processo nº 8024/2022
Objeto: LOCAÇÃO DE SOLUÇÃO COMPLETA PARA GERA-
ÇÃO DE CLOSED CAPTION AO VIVO COM RECONHECI-
MENTO AUTOMÁTICO DE ÁUDIO, INCLUINDO SUPORTE
TÉCNICO ESPECIALIZADO.
Modalidade: Pregão Eletrônico.
Tipo de Licitação: MENOR PREÇO.
Regime de Execução: Indireta.
Critério de Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL.
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica.
Valor Estimado: (lote único).
Lote Único: R$ 113.560,00.
Serão observadas as seguintes datas e horários para os
procedimentos:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
LOTE	 HORÁRIO/DATA
Único	 Do dia 06/04/2022 até às 12h00 do dia 20/04/2022.
ABERTURA DAS PROPOSTAS
LOTE	 HORÁRIO/DATA
Único	 Dia 20/04/2022 às 12h00.
INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS
LOTE	 HORÁRIO/DATA
Único	 Dia 20/04/2022 a partir das 12h30.
VISITA TÉCNICA/VISTORIA: É facultativa, e poderá ser agen-
dada junto à Coordenadoria Administrativa da Câmara Munici-
pal de Ribeirão Preto, pelo telefone (16)3607.4096 ou e-mail:
diretoria@camararibeiraopreto.sp.gov.br.
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS:
Retirada do Edital:
www.camararibeiraopreto.sp.gov.br > transparência > licitações & contratos > pregão eletrônico,
e, www.licitacoes-e.com.br.

Ribeirão Preto, 06 de abril de 2022
JONATAS SAMUEL SILVA DE SOUZA

Coordenador Administrativo

A D’SILVA COZINHAS E DORMITÓRIOS LTDA., torna público
que recebeu da Secretaria do Meio Ambiente de Ribeirão
Preto, através do Processo nº PMRP 2022/030406, a Reno-
vação da Licença de Operação nº 030/2022, para a ativi-
dade: 31.01-2-00 - Fabricação de Móveis com predominância
de Madeira, na Av. Luzitana, 376 / 386 / 396, município de
Ribeirão Preto - SP.